关于中国大陆出发经由香港特别行政区往北美航线航班增加的通知（20210817 更新）

承蒙各位代理人一直以来对日本航空的支持与厚爱。

目前由于中国出发前往北美的市场需求旺盛，我司决定增加 8 至 9 月中国大陆出发经由香港特别行政区前往北美航

班，特此通知。详情请参照如下：

■由北京/上海/广州/杭州/厦门出发

8 月

航段 时间 航线 航班号 出发

时间

到达时

间

1 8 月 19, 21, 26, 28 日 北京/上海/广州/成都/杭

州/厦门-香港

CX 自营

航班

/ /

2 8 月 20, 22, 27, 29 日

- 当天转机

香港 – 东京(成田) JL736 04:00 09:25

3 东京(成田) – 纽约 (约

翰·肯尼迪)

JL8006 11:00 11:05

东京(成田) – 芝加哥 (奥

海尔)

JL8010 11:45 09:45

东京(成田) – 波士顿
JL008 18:25 18:25

东京(成田) –芝加哥 (奥

海尔)

JL8010 11:45 09:45

东京(成田) – 达拉斯
JL8012 10:55 08:40

东京(成田) – 达拉斯 AA060 18:30 16:30

东京(成田) – 温哥华
JL018 18:30 11:50

*以当地时间为主

9 月

航段 时间 航线 航班号 出发

时间

到达时

间

1 9 月 2, 4, 9, 11, 16, 18 日 北京/上海/广州/杭州/厦

门-香港

CX 营运

航班

/ /

2 9 月 3, 5, 10, 12, 17, 19 日

- 当天转机

香港 – 东京(成田) JL736 04:00 09:25

3 东京(成田) – 纽约 (约

翰·肯尼迪)

JL8006 11:00 10:55

东京(成田) – 芝加哥 (奥

海尔)

JL8010 11:45 09:30

东京(成田) – 洛杉矶 JL062 17:50 12:05

东京(成田) – 达拉斯 JL8012 10:55 08:25

东京(成田) – 达拉斯 AA060 18:30 16:30

东京(成田) – 温哥华 JL018 18:30 11:40

*以当地时间为主

*除了上述航点，您还可任选乘美国航空（日航的跨太平洋航线合作伙伴）的国内转机航班飞到美国各地！

■由深圳出发

如若乘日航 9 月 3, 5, 10, 12, 17, 19 日 JL736 航班，建议 9 月 2, 4, 9, 11, 16, 18 日从深圳蛇口邮轮母港乘船往

香港国际机场。

深圳蛇口邮轮母港出发 抵达香港国际机场

10:00 10:30

12:00 (9 月 1 日-9 月 30 日） 12:30

14:00 14:30

16:00 (9 月 1 日-9 月 30 日） 16:30

注意事项：

*必须持有航班出发时间前有效的 PCR 核酸阴性检测证明。具体请咨询相关部门。

*东京国际机场（羽田机场）和成田国际机场之间的连接目前受到限制。

预订航班时，请选择当天同一机场的转机航班。

*航班时刻表和航线可能需要因政府认可而有所变动。

*请务必在预订行程时确认转机航班是否在日本当天转机。

*船票由客人自行购买。以上只供参考，详情请查阅船务公司。

■额外免费托运行李

2021 年 9 月 1 日~9 月 30 日期间，搭乘日本航空从香港特别行政区出发前往北美的乘客，将免费享有 1 件额

外托运行李。

*中国大陆出发经由香港特别行政区前往北美的乘客暂无法享受

日本航空

2021 年 8 月 17 日

http://www.cksp.com.hk/zh-HK/over_view/news/2c9fd92d73fcf61b017567f41ae9011d